

# POP Ekonomiskydd

## Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: AXA France VIE - Filial - Finland (FO-nummer 2922515-8)  
AXA France IARD - Filial - Finland (FO-nummer 2922649-2)  
LokalTapiola Ömsesidigt Livförsäkringsbolag (0201319-8)

Produkt: POP Ekonomiskydd

Fullständig information om avtalet ges innan avtalet ingås i produktfakta, försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om?

POP Ekonomiskydd är en frivillig personförsäkring. Det hjälper den försäkrade eller dennes förmånstagare att klara av återbetalningen av lånet i de ekonomiskt utmanande livssituationer som försäkringen täcker. Försäkringen innehåller följande skydd beroende på skyddspaket: tillfällig arbetsförmåga (sjukskriven), tillfällig arbetsförmåga till följd av olycksfall (sjukskriven), bestående arbetsförmåga, arbetslöshet, bestående men på grund av olycksfall, dödsfall och dödsfall genom olycksfallshändelse. Skyddets innehåll skräddarsys enligt kundens livssituation. Skyddet kan fås av en 18-63 år gammal lånekund hos POP Banken, som har bott i Finland under de 12 senaste månaderna. För den bestående arbetsförmågans del förutsätts att den försäkrade är 18-58 år gammal. För beviljande av skydden vid arbetsförmåga, bestående arbetsförmåga och dödsfall förutsätts att den försäkrade uppfyller hälsoförutsättningarna i försäkringsansökan. I skyddet vid arbetslöshet ingår dessutom ett arbetsvillkor.



### Vad ingår i försäkringen?

#### Omfattande ekonomiskydd:

- tillfällig arbetsförmåga (sjukskriven)
- bestående arbetsförmåga
- arbetslöshet
- dödsfall



#### Lätt ekonomiskydd:

- tillfällig arbetsförmåga till följd av olycksfall (sjukskriven)
- arbetslöshet
- dödsfall



#### Omfattande ekonomiskydd vid olycksfall:

- tillfällig arbetsförmåga till följd av olycksfall (sjukledighet som beror på ett olycksfall)
- arbetslöshet
- bestående men på grund av olycksfall
- dödsfall genom olycksfallshändelse



#### Täckande ekonomiskydd:

- tillfällig arbetsförmåga (sjukskriven)
- bestående arbetsförmåga
- dödsfall



#### Lätt ekonomiskydd:

- tillfällig arbetsförmåga till följd av olycksfall (sjukskriven)
- arbetslöshet
- dödsfall



#### Lätt ekonomiskydd vid olycksfall:

- tillfällig arbetsförmåga till följd av olycksfall (sjukskriven)
- bestående men på grund av olycksfall
- dödsfall genom olycksfallshändelse



#### Arbetslöshet

- för löntagare: den försäkrade sägs upp på grund av ekonomiska orsaker eller produktionsorsaker
- för företagare: företaget försätts i konkurs eller likvidation



För arbetslöshet och arbetsförmåga betalas en månadsersättning som är i storleken av lånets månadsrat, dock högst 2 500 euro.



För bestående men på grund av olycksfall och dödsfall genom olyckshändelse betalas en engångsersättning som är det återstående lånekapitalet enligt amorteringsplanen i anslutning till bilagan till försäkringsansökan, dock högst 300 000 euro.

För bestående arbetsförmåga och dödsfall betalas en engångsersättning, högst 300 000 euro. Ersättningsbeloppet sjunker med den årliga nedsättningen varje år.



### Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Sjukdom, olycksfall eller arbetslöshet som den försäkrade var medveten om när försäkringen tecknades
- ✗ Arbetslöshet eller arbetsförmåga som är kortare än 30 dagar
- ✗ Arbetsförmåga eller arbetsförmåga till följd av olycksfall som börjar före det har gått 30 dagar sedan försäkringen började
- ✗ Arbetslöshet för löntagare som börjat före det har gått 30 dagar sedan försäkringen börjat och arbetslöshet för företagare som börjat före det har gått 60 dagar sedan försäkringen börjat
- ✗ Bestående arbetsförmåga, om orsaken till arbetsförmågan är missbruk av alkohol eller läkemedel eller bruk av narkotika eller den försäkrade uppsåtligt orsakat sin sjukdom eller skada
- ✗ Dödsfall, om den försäkrade begått självmord inom 12 månader från att försäkringen började
- ✗ Dödsfall genom olycksfallshändelse eller olycka med bestående men, som inträffat före det har gått 30 dagar sedan försäkringen började
- ✗ Olycka med bestående men vars invaliditetsklass är mindre än 4



### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! För arbetsförmåga som orsakats av ett olycksfall eller en sjukdom kan högst betalas ersättningar för 12 månader och för alla perioder av arbetsförmåga sammanlagt för högst 36 månader.
- ! För en arbetslöshet betalas ersättningar för högst 12 månader och för alla arbetslöshetsperioder sammanlagt för 36 månader.
- ! I skyddet i händelse av dödsfall genom olyckshändelse uppstår rätt till ersättning om olycksfallet, inom tre år efter att olycksfallet inträffade, leder till den försäkrades död.



### Var gäller försäkringsskyddet?

- ✓ Försäringen gäller i hela världen. Arbetslöshetsersättningen betalas bara om den försäkrade blir arbetslös i Finland eller i tjänst hos en finländsk arbetsgivare utomlands.



### Vilka är mina skyldigheter?

- Vid ansökan om försäkring ska du ge de uppgifter som försäkringsbolaget begär.
- Försäkringsbolaget ska meddelas om det i de uppgifter som gavs vid avtalets ingående finns brister eller har skett väsentliga ändringar.



### När och hur ska jag betala?

Premien betalas en gång per månad senast på förfalldagen.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

Skyddet träder i kraft det datum då försäkringsansökan undertecknas under den förutsättning att försäkringsbolaget kan bevilja försäkringen. Försäkringsskyddet upphör vid den tidpunkt som meddelats i försäkringsavtalet eller när hela lånet har betalats och POP Banken har informerat AXA om detta. Andra orsaker till upphörande finns angivna i AXAs försäkringsvillkor i punkt 4.2 i LokalTapiolas försäkringsvillkor i punkt 7.



### Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringstagaren kan när som helst säga upp försäkringen genom en skriftlig anmälan.